Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de
gemeenteraad

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de
gemeenteraad.

1. Verkiezing
Dit proces-verbaal heeft betrekking op:
de verkiezing van de gemeenteraad van Nijkerk

Datum verkiezing 21 maart 2018

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Nijkerk.

Datum zitting 23 maart 2018
Tijdstip zitting 10:00

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat
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;Aanduiding politicke groepering CDA

|Lijsthummer 1

"legnur”n'mer |Naam kandidaat Aantal stemmen |
jop de lijst |

1 {van Ruler, J. (Joop) (m) 2037
2 lvan Drie-Davelaar, F.G. (Cisca) (v) 803
3 Stuive, H.W. (Eric) (m) 405
4 !Doornhof—MoIenaar, T. (Trudy) (v) 712|
5 !Bokkers, H.J. (Harry) (m) 318
'6 'Veldhuizen, B. (Bert) (m) 255
7 'Blankestsijn, T.J. (Matthias) (m) 162
'8 'van de Weijer-Feuerstein, P.M. (Pam) (v) 180
9 ‘Weel, J.W.J. (Sjaak) (m) 55
10 |Hofman, J.J.W. (Jan) (m) 115
[11 [Luigjes, H. (Henk) (m) 46
12 IRakhorst, L.W. (Lukas) (m) 63
13 !Hendriksen, G. (Bettie) (v) 23
14 \Lankhorst, F.H.A. (Frank) (m) 12,
15 |Bokkers, P.G. (Peter) (m) 82|
16 |Ernsten, D. (Dits) (v) 2!
[17 lvan 't Hof, H. (Henry) (m) 5
18 Douma-Bijleveld, D.A. (Dide) (v) 18
19 |Grievink, J.W. (Jan) (m) 12|
20 iOverinet-van der Veen, N.T. (Nienke) (v) 36
21 [van Dronkelaar, A.P. (Aart) (m) 29
22 [Top-Riezebos, J. (Jenny) (v) 4
123 [van de Vlasakker-Huppelschoten, H.P.W. (Henriétte) (v) 1]
124 |Tiemessen, N.T.M. (Nico) (m) 15
25 |[Lensen-de Graaff, M.M. (Rie) (v) 39
: ' stemcijfer 5439
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Aanduiding politieke groepering ChristenUnie-SGP

Lijstnummer 2
Volgnummer |Naam kandidaat

op de lijst

1 Lanting-van Rhee, M.T. (Marina) (v)
2 |Boer, A.M. (Hans) (m)

13 EDijksterhuis, H.L. (Harke) (m)

4 |Palm, D. (Diane) (v)

5 |Oosterwijk, W. (Wim) (m)

6 |Rozema, H. (Hilbrand) (m)

7 Lok, J.J. (Hans) (m)

8 ~ lvan Putten, J. (Jaco) (m)

9 \Boonstra-Moolbroek, G.J. (Ineke) (v)

10 |Lambooij, A.J. (Jonathan) (m)
111 |Rebel, F. (Freek) (m)
112 |den Oudsten, P. (Pieter) (m)
13 @Cordia-Scherff, A. (Annerieke) (v)
14 [Snoek, J. (Jan) (m)
15 lvan Steensel, S. (Sander) (m)
16 iAman. M.J. (Menno) (m)
117 'Koning-Klapwijk, S.H. (Suzan) (v)
(18 lvan Wezel, J.A.L. (Jan) (m)
19 ~ |van der Vlist, W.A. (Willemieke) (v)
20 ~ |Vreekamp, R. (Rik) (m)
21 |van de Beek, A. (Anton) (m)
22 |Slager, K. (Klaas) (m)
23 'Bouw, L. (Bart) (m)
24 ISchuurman, J.M. (Martin) (m)
i stemcijfer
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Aantal stemmen

2131
609
106
221
282
134

27
311
47
157
29
34
20
32
4
59
9
56/
68
37
25
22
13
25
4458
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iAanduiding politieke groepering 'De Lokale Partij

|Lijstnummer 3

Volgnummer _Naém kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 [van Loozen, P.M.C. (Patricia) (v) 1271
2 [Klompenhouwer, A. (Aart) (m) 415
13 Ivan Elteren, M. (Ries) (m) 309
14 /de Greef, H.D. (Henk) (m) 34
5 |Collignon, P.C.J. (Peter) (m) 210
6 \Wicherink, J.W. (Jan Willem) (m) 106/
7 ~ |Horst, RAW. (Ruby) (v) 235
8 ~ |Venhoek, E.M. (Else) (v) 63
19 iDonseIaar-KIor'npenhouwer. J. (Joyce) (v) 65
10 'Ambtman, M.T. (Mike) (m) 40
"1 lvan Vliet-van Dasselaar, C. (Conny) (v) 40
12 |de Bouter, W. (Willem) (m) 20
13 fvan der Burg, H.P. (Henk) (m) 8|
14 - |de Bouter, A.B. (Bas) (m) 11
15 \Koster, J.C. (Jan Carel) (m) 19
16  IVeltink, R. (Rob) (m) 159
: ; stemcijfer | 3005
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Aanduiding politieke groepering PROgressief 21 (D66, Groen Links, PvdA)

Lijstnummer 4
Volgnummer INaam kandidaat Aantal stemmen |
op de lijst
" ' [{Aboyaakoub-Akkouh, N. (Nadya) (v) 1883
12 |van Veelen, W.H. (Wim) (m) 467
X] /de Bruin, A.C.J. (Antoinette) (v) 186
4 IMoes, I.H. (Irene) (v) 196
5 'Verbeek, B.H. (Bart) (m) 75
6 \van Heugten, J. (Janneke) (v) 185
7 'de Wals, L.J.M. (Linda) (v) 258
8 |Ruesen, R.J.L.M. (René) (m) ' 42|
9 El Banoudi, Y. (Yassin) (m) 87
110 lvan der Laan, E. (Ester) (v) 16
11 'Rohen, A.M.W. (Audrey) (v) 6
12 'Kouwenhoven, E.G. (Eghard) (m) 1
13 |van de Beek, L.A. (Laura) (v) 36
14 [Plantinga, R. (Rinnerd) (m) 12
15 lvan Beek, T.C.G. (Tineke) (v) 1
16 'Schouten, V.F. (Vincent) (m) ' 27
117 \van der Laan, L.W.W. (Lenie) (v) 14
18 |van Mispelaar, A.C.M. (Anneke) (v) 18
19 {Hendriks, A. (Annemiek) (v) i3
120 [Ruijtenberg, R. (Rob) (m) 7
21 ‘Boswijk, H. (Henk) (m) 18
‘ ‘ stemcijfer 3568
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\Aanduiding politieke groepering VVD

|Lijstnummer 5

;Volgnummer 'Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst |

" [van der Woerd, B. (Boudewijn) {m) 1247
12 [Staal, N.G. (Niels) (m) 399
3 Ivan Hussel, R. (Richard) (m) 187
4 lvan den Heuvel, C.W. (Kees) (m) 148
15 /Nijeboer - van Dijk, J.B. (Jolanda) (v) 302
6 |Ubels, S. (Simon) (m) 97
17 |van Rooijen, M.C. (Michel) (m) 22
'8 'Doppenberg, J.C. (Jacqueline) (v) 251
9 [Veer, A.R. (Bert) (m) 88
10 IPater, J. (John) (m) 13
11 IKrook, J.G. (Jan) (m) 15
12 Koopman, W. (Wim) (m) 39
113 [Toebast, D.E.T. (Dennis) (m) 245
f ‘ stemcijfer 3053
Datum: 22-03-2018 0:47:11 -  SHA-256-Hashcode: pagina 6 /30

BC6E 4C26 31B8 A64B 893D 67FE C064 DD88 B4CF A316 D3A6 35AE 5411 492D D695 BEO1



4, Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 83

Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 45

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.

Voor beide categorieén afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde
stembiljetten?

m |n de stembureaus zijn 7 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

m In de stembureaus zijn 3 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke verklaringen voor het verschil

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal.

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd?
Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?
Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt?

Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voor het verschil?

o A oo O o

Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven?

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde stempas),
bedraagt 1841,
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7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer aanduiding politieke groepering aantal stemmen
1 CDA 5439

2 ChristenUnie-SGP 4458

3 De Lokale Partij 3005

4 PROgressief 21 (D66, Groen Links, PvdA) 3568

5 VVvD 3053

totaal 19523

8. Kiesdeler

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler
19523 127 = 723 2/27
Datum: 22-03-2018 0:47:11 -  SHA-256-Hashcode: pagina 8 /30

BC6E 4C26 31B8 A64B 893D 67FE C064 DD88 BACF A316 D3A6 35AE 5411 492D D695 BEO1



9. Verdeling van de volle zetels

lijstnummer aantal stemmen kiesdeler aantal volle zetels
1 5439 723 2/27 7
2 4458 723 2/27 6
3 3005 723 2/27 4
4 3568 723 2/27 4
5 3053 723 2/27 4
Totaal aantal zetels 27
Totaal aantal toegewezen volle zetels 25 —
Restzetels 2
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10. Verdeling van de restzetels

Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die met een zetel erbij het grootste gemiddelde

aantal stemmen per zetel hebben.

lijstnummer aantal restzetels
2
1 679 7/8 679 7/8 1
2 636 6/7 636 6/7
3 601 601
4 713 3/5 594 4/6 1
5 610 3/5 610 3/5
restzetel toegekend aan
Jist % 1
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11. Totaal aantal zetels per politieke groepering

aanduiding politieke groepering lifstnummer aantal zetels
CDA 1 8
ChristenUnie-SGP 2 6
PROgressief 21 (D66, Groen Links, PvdA) 4 5
VVvD 5 4
De Lokale Partij 3 4
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12, Stemmen per lijst met tenminste één zetel
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Aanduiding politieke groepering: CDA

Lijstnummer: 1

Totaal aantal stemmen: 5439

Totaal aantal zetels: 8

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 van Ruler, J. (Joop) (m) 2037
2 van Drie-Davelaar, F.G. (Cisca) (v) 803
3 Stuive, H.W. (Eric) (m) 405
4 Doornhof-Molenaar, T. (Trudy) (v} 712
5 Bokkers, H.J. (Harry) (m) 318
6 Veldhuizen, B. (Bert) (m) 255
7 Blankesteijn, T.J. (Matthias) (m) 162
8 van de Weijer-Feuerstein, P.M. (Pam) (v) 180
9 Weel, J.W.J. (Sjaak) (m) 55
10 Hofman, J.J.W. (Jan) (m) 115
11 Luigjes, H. (Henk) (m) 46
12 Rakhorst, L.W. (Lukas) (m) 63
13 Hendriksen, G. (Bettie) (v) 23
14 Lankhorst, F.H.A. (Frank) (m) 12
15 Bokkers, P.G. (Peter) (m) 82
16 Ernsten, D. (Dits) (v) 2
17 van 't Hof, H. (Henry) (m) 5
18 Douma-Bijleveld, D.A. (Dide) (v) 18
19 Grievink, J.W, (Jan) (m) 12
20 Overvliet-van der Veen, N.T. (Nienke) (v) 36
21 van Dronkelaar, A.P. (Aart) (m) 29
22 Top-Riezebos, J. (Jenny) (v) 4
23 van de Vlasakker-Huppelschoten, H.P.W. (Henriétte) (v) 11
24 Tiemessen, N.T.M. (Nico) (m) 15
25 Lensen-de Graaff, M.M. (Rie) (v) 39

totaal 5439
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Aanduiding politieke groepering: ChristenUnie-SGP

Lijsthummer: 2
Totaal aantal stemmen: 4458
Totaal aantal zetels: 6
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Lanting-van Rhee, M.T. (Marina) (v) 2131
2 Boer, A.M. (Hans) (m) 609
3 Dijksterhuis, H.L. (Harke) (m) 106
4 Palm, D. (Diane) (v) 221
5 Oosterwijk, W. (Wim) (m) 282
6 Rozema, H. (Hilbrand) (m) 134
7 Lok, J.J. (Hans) (m) 27
8 van Putten, J. (Jaco) (m) 3N
9 Boonstra-Mooibroek, G.J. (Ineke) (v) 47
10 Lambooij, A.J. (Jonathan) (m) 157
11 Rebel, F. (Freek) (m) 29
12 den Oudsten, P. (Pieter) (m) 34
13 Cordia-Scherff, A. (Annerieke) (v) 20
14 Snoek, J. (Jan) (m) 32
15 van Steensel, S. (Sander) (m) 4
16 Aman, M.J. (Menno) (m) 59
17 Koning-Klapwijk, S.H. (Suzan) (v) 9
18 van Wezel, J.A.L. (Jan) (m) 56
19 van der Vlist, W.A. (Willemieke) (v) 68
20 Vreekamp, R. (Rik) (m) 37
21 van de Beek, A. (Anton) (m) 25
22 Slager, K. (Klaas) (m) 22
23 Bouw, L. (Bart) (m) 13
24 Schuurman, J.M. (Martin) (m) 25
totaal 4458
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Aanduiding politieke groepering: De Lokale Partij

Lijstnummer: 3

Totaal aantal stemmen: 3005

Totaal aantal zetels: 4

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 van Loozen, P.M.C. (Patricia) (v) 1271
2 Klompenhouwer, A. (Aart) (m) 415
3 van Elteren, M. (Ries) (m) 309
4 de Greef, H.D. (Henk) (m) 34
5 Collignon, P.C.J. (Peter) (m) 210
6 Wicherink, J.W. (Jan Willem) (m) 106
7 Horst, R.A.W. (Ruby) (v) 235
8 Venhoek, E.M. (Else) (v) 63
9 Donselaar-Klompenhouwer, J. (Joyce) (v) 65
10 Ambtman, M.T. (Mike) (m) 40
11 van Vliet-van Dasselaar, C. (Conny) (v) 40
12 de Bouter, W. (Willem) (m) 20
13 van der Burg, H.P. (Henk) (m) 8
14 de Bouter, A.B. (Bas) (m) 11
15 Koster, J.C. (Jan Carel) (m) 19
16 Veltink, R. (Rob) (m) 159

totaal 3005
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Aanduiding politieke groepering: PROgressief 21 (D66, Groen Links, PvdA)

Lijstnummer: 4
Totaal aantal stemmen: 3568
Totaal aantal zetels: (s
volgnummer op haam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Aboyaakoub-Akkouh, N. (Nadya) (v) 1883
2 van Veelen, W.H. (Wim) (m) 467
3 de Bruin, A.C.J. (Antoinette) (v) 186
4 Moes, I.H. (Irene) (v) 196
5 Verbeek, B.H. (Bart) (m) 75
6 van Heugten, J. (Janneke) (v) 185
7 de Wals, L.J.M. (Linda) (v) 258
8 Ruesen, R.J.L.M. (René) (m) 42
9 El Banoudi, Y. (Yassin) (m) 87
10 van der Laan, E. (Ester) (v) 16
1" Rohen, AM.W. (Audrey) (v) 6
12 Kouwenhoven, E.G. (Eghard) (m) 1
13 van de Beek, L.A. (Laura) (v) 36
14 Plantinga, R. (Rinnerd) (m) 12
15 van Beek, T.C.G. (Tineke) (v) 11
16 Schouten, V.F. (Vincent) (m) 27
17 van der Laan, L W.W. (Lenie) (v) 14
18 van Mispelaar, A.C.M. (Anneke) (v) 18
19 Hendriks, A. (Annemiek) (v) 13
20 Ruijtenberg, R. (Rob) (m) 7
21 Boswijk, H. (Henk) (m) 18
totaal 3568
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Aanduiding politieke groepering: VVD

Lijstnummer: 5
Totaal aantal stemmen: 3053
Totaal aantal zetels: 4
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 van der Woerd, B. (Boudewijn) (m) 1247
2 Staal, N.G. (Niels) (m) 399
3 van Hussel, R. (Richard) (m) 187
4 van den Heuvel, C.W. (Kees) (m) 148
5 Nijeboer - van Dijk, J.B. (Jolanda) (v) 302
6 Ubels, S. (Simon) (m) 97
7 van Rooijen, M.C. (Michel) (m}) 22
8 Doppenberg, J.C. (Jacqueline) (v) 251
9 Veer, AR. (Bert) (m) 88
10 Pater, J. (John) (m}) 13
11 Krook, J.G. (Jan) (m) 15
12 Koopman, W. (Wim) (m) 39
13 Toebast, D.E.T. (Dennis) (m) 245
totaal 3053
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13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst

Datum: 22-03-2018 0:47:11 -  SHA-256-Hashcode: pagina 18 /30
BC6E 4C26 31B8 A64B 893D 67FE C064 DD88 B4CF A316 D3A6 35AE 5411 492D D695 BEQ1



Aanduiding politieke groepering: CDA
Lijst: 1
Toegewezen aantal zetels: 8

1. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
van Ruler, J. (Joop) (m) Nijkerk 2037
van Drie-Davelaar, F.G. (Cisca) (v) Nijkerkerveen 803
Doornhof-Molenaar, T. (Trudy) (v) Nijkerk 712
Stuive, H.W. (Eric) (m) Hoevelaken 405
Bokkers, H.J. (Harry) (m) Nijkerk 318
Veldhuizen, B. (Bert) (m) Nijkerk 255

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Blankesteijn, T.J. (Matthias) (m) Nijkerk 162
van de Weijer-Feuerstein, P.M. (Pam) (v) Nijkerk 180

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.,

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: CDA
Lijst: 1

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

van Ruler, J. (Joop) (m)

van Drie-Davelaar, F.G. (Cisca) (v)
Doornhof-Molenaar, T. (Trudy) (v)
Stuive, H.W. (Eric) (m)

Bokkers, H.J. (Harry) (m)
Veldhuizen, B. (Bert) (m)
Blankesteijn, T.J. (Matthias) (m)
van de Weijer-Feuerstein, P.M. (Pam) (v}
Weel, J.W.J. (Sjaak) (m)

Hofman, J.J.W. (Jan) (m)

Luigjes, H. (Henk) (m)

Rakhorst, L.W. (Lukas) (m)
Hendriksen, G. (Bettie) (v)
Lankhorst, F.H.A. (Frank) (m)
Bokkers, P.G. (Peter) (m)

Ernsten, D. (Dits) (v)

van 't Hof, H. (Henry) (m)
Douma-Bijleveld, D.A. (Dide) (v)
Grievink, J.W. (Jan) (m)
Overvliet-van der Veen, N.T. (Nienke) (v)
van Dronkelaar, A.P. (Aart) (m)
Top-Riezebos, J. (Jenny) (v)

van de Vlasakker-Huppelschoten, H.P.W. (Henriétte) (v)

Tiemessen, N.T.M. (Nico) {(m)
Lensen-de Graaff, M.M. (Rie) (v)
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Aanduiding politieke groepering: ChristenUnie-SGP
Lijst: 2
Toegewezen aantal zetels: 6

l. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Lanting-van Rhee, M.T. (Marina) (v) Nijkerk 2131
Boer, A.M. (Hans) (m) Nijkerk 609
van Putten, J. (Jaco) (m) Nijkerk 31
Oosterwijk, W. (Wim) (m) Hoevelaken 282
Palm, D. (Diane) (v) Nijkerk 221

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Dijksterhuis, H.L. (Harke) (m) Nijkerk 106

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: ChristenUnie-SGP
Lijst: 2

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Lanting-van Rhee, M.T. (Marina) (v)
Boer, A.M. (Hans) (m)

van Putten, J. (Jaco) (m)
Oosterwijk, W. (Wim) (m)

Palm, D. (Diane) (v)

Dijksterhuis, H.L. (Harke) (m)
Rozema, H. (Hilbrand) (m)

Lok, J.J. (Hans) (m)
Boonstra-Mooibroek, G.J. (Ineke) (v)
Lambooij, A.J. (Jonathan) (m)
Rebel, F. (Freek) (m)

den Oudsten, P. (Pieter) (m)
Cordia-Scherff, A. (Annerieke) (v)
Snoek, J. (Jan) (m)

van Steensel, S. (Sander) (m)
Aman, M.J. (Menno) (m)
Koning-Klapwijk, S.H. (Suzan) (v)
van Wezel, J.A.L. (Jan) (m)

van der Vlist, W.A. (Willemieke) (v)
Vreekamp, R. (Rik) (m)

van de Beek, A. (Anton) (m)
Slager, K. (Klaas) (m)

Bouw, L. (Bart) (m)

Schuurman, J.M. (Martin) (m)

Datum: 22-03-2018 0:47:11 -  SHA-256-Hashcode:

BCG6E 4C26 31B8 A64B 893D 67FE C064 DD88 B4CF A316 D3A6 35AE 5411 492D D695 BEO1

pagina 22 /30



Aanduiding politieke groepering: De Lokale Partij
Lijst: 3
Toegewezen aantal zetels: 4

l. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
van Loozen, P.M.C. (Patricia) (v) Nijkerk 1271
Klompenhouwer, A. (Aart) (m) Nijkerk 415
van Elteren, M. (Ries) (m) Nijkerkerveen 309
Horst, R.A.W. (Ruby) (v) Hoevelaken 235

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: De Lokale Partij
Lijst: 3

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

van Loozen, P.M.C. (Patricia) (v)
Klompenhouwer, A. (Aart) (m)

van Elteren, M. (Ries) (m)

Horst, RAW. (Ruby) (v)

Collignon, P.C.J. (Peter) (m)

de Greef, H.D. (Henk) (m)

Wicherink, J.W. (Jan Willem) (m)
Venhoek, E.M. (Else) (v)
Donselaar-Klompenhouwer, J. (Joyce) (v)
Ambtman, M.T. (Mike) (m)

van Vliet-van Dasselaar, C. (Conny) (v)
de Bouter, W. (Willem) (m)

van der Burg, H.P. (Henk) (m)

de Bouter, A.B. (Bas) (m)

Koster, J.C. (Jan Carel) (m)

Veltink, R. (Rob) (m)
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Aanduiding politieke groepering: PROgressief 21 (D66, Groen Links, PvdA)
Lijst: 4
Toegewezen aantal zetels: 5

l. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaals aantal stemmen
Aboyaakoub-Akkouh, N. (Nadya) (v) Nijkerk 1883
van Veelen, W.H. (Wim) (m) Hoevelaken 467
de Wals, L.J.M. (Linda) (v) Hoevelaken 258
Moes, I.H. (Irene) (v) Nijkerk 196
de Bruin, A.C.J. (Antoinette) (v) Nijkerk 186

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: PROgressief 21 (D66, Groen Links, PvdA)

Lijst; 4

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Aboyaakoub-Akkouh, N. (Nadya) (v)
van Veelen, W.H. (Wim) (m)

de Wals, L.J.M. (Linda) (v)

Moes, I.H. (Irene) (v)

de Bruin, A.C.J. (Antoinette) (v)
van Heugten, J. (Janneke) (v)
Verbeek, B.H. (Bart) (m)

Ruesen, R.J.L.M. (René) (m)

El Banoudi, Y. (Yassin) (m)

van der Laan, E. (Ester) (v)
Rohen, AM.W. (Audrey) (v)
Kouwenhoven, E.G. (Eghard) (m)
van de Beek, L.A. (Laura) (v)
Plantinga, R. (Rinnerd) (m)

van Beek, T.C.G. (Tineke) (v)
Schouten, V.F. (Vincent) (m)

van der Laan, L. W.W. (Lenie) (v)
van Mispelaar, A.C.M. (Anneke) (v)
Hendriks, A. (Annemiek) (v)
Ruijtenberg, R. (Rob) {(m)
Boswijk, H. (Henk) (m)
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Aanduiding politieke groepering: VVD
Lijst: 5
Toegewezen aantal zetels: 4

l. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
van der Woerd, B. (Boudewijn) (m) Hoevelaken 1247
Staal, N.G. (Niels) (m) Nijkerk 399
Nijeboer - van Dijk, J.B. (Jolanda) (v) Nijkerk 302
Doppenberg, J.C. {Jacqueline) (v) Hoevelaken 251

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: VVD
Lijst; 5

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

van der Woerd, B. (Boudewijn) (m)
Staal, N.G. (Niels) (m)

Nijeboer - van Dijk, J.B. (Jolanda) (v)
Doppenberg, J.C. (Jacqueline) (v)
Toebast, D.E.T. (Dennis) (m)

van Hussel, R, (Richard) (m)

van den Heuvel, C.W. (Kees) (m)
Ubels, S. (Simon) (m)

van Rooijen, M.C. (Michel) (m)
Veer, A.R. (Bert) (m)

Pater, J. (John) (m)

Krook, J.G. (Jan) (m)

Koopman, W. (Wim} (m)
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14. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaats
Aboyaakoub-Akkouh, N. (Nadya) (v) Nijkerk
Blankesteijn, T.J. (Matthias) (m) Nijkerk
Boer, A.M. (Hans) (m) Nijkerk
Bokkers, H.J. (Harry) (m) Nijkerk

de Bruin, A.C.J. (Antoinette) (v) Nijkerk
Dijksterhuis, H.L. (Harke) (m) Nijkerk
Doornhof-Molenaar, T. (Trudy) (v) Nijkerk
Doppenberg, J.C. (Jacqueline) (v) Hoevelaken
van Drie-Davelaar, F.G. (Cisca) (v) Nijkerkerveen
van Elteren, M. (Ries) (m) Nijkerkerveen
Horst, R.AW. (Ruby) (v) Hoevelaken
Klompenhouwer, A. (Aart) (m) Nijkerk
Lanting-van Rhee, M.T. (Marina) (v) Nijkerk

van Loozen, P.M.C. (Patricia) (v) Nijkerk
Moes, I.H. (Irene) (v) Nijkerk
Nijeboer - van Dijk, J.B. (Jolanda) (v) Nijkerk
Oosterwijk, W. (Wim) (m) Hoevelaken
Palm, D. (Diane) (v) Nijkerk

van Putten, J. (Jaco) (m) Nijkerk

van Ruler, J. (Joop) (m) Nijkerk
Staal, N.G. (Niels) (m) Nijkerk
Stuive, H.W. (Eric) (m) Hoevelaken
van Veelen, W.H. (Wim) (m) Hoevelaken
Veldhuizen, B. (Bert) (m) Nijkerk

de Wals, L.J.M. (Linda) (v) Hoevelaken
van de Weijer-Feuerstein, P.M. (Pam) (v) Nijkerk

van der Woerd, B. (Boudewijn) (m) Hoevelaken
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15. Bezwaren van kiezers
Tijdens de zitting zijn:

M geen bezwaren ingebracht.
o de volgende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkte bijlage met opmerkingen van het stembureau.

16. Ondertekening

Hierbij verklaar ik, de voorzitter van het hoofd- c.q. centraal stembureau, dat de tellingen waarvan de resultaten
zijn weergegeven in dit proces-verbaal, zijn uitgevoerd volgens de voorgeschreven procedures.

Datum — 23 . mOﬁYr/ QOI(Y

Naam en handtekening voorzitter

Naam en handtekening leden
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Bijlage bij proces verbaal P 22-2, uitslag van de verkiezing van de leden van de gemeenteraad van Nijkerk
op 21 maart 2018

Tijdens de zitting zijn door aanwezige kiezers de volgende bezwaren ingebracht:

Naar aanleiding van bovenstaande bezwaren merkt het centraal stembureau het volgende op:

Paraaf voorzitter
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